
Technický list změny (TLZ 01)
TLZ č./verze: 01
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 17. 8. 2020

Smlouva o dílo (SoD) č.:

Projekt registrační číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19 133/0010300
Stavba: Stavba Ekocentra Hranice
Objekt: S005

Název změny: Změna velikosti váhy

Důvod změny a identifikace původce změny:

S ohledem na nynější vozový park a zejména na budoucí požadavky provozovatele sběrného dvora 
z pohledu obnovy vozového parku je pro plnou využitelnost váhy účelné váhu prodloužit z původní délky 
na délku 9m.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy (nepodstatná změna závazku ze smlouvy dle § 222 
ZZVZ, odst. 4).

Popis změny:
Byla navržena změna velikosti váhy z původních 6m délky na 9m délky. Materiálové řešení a konstrukce 
váhy zůstávají zachovány.

Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací s výkazem výměr, nerealizované položky nebo 
jejich části jsou odečteny, navýšení stávajících položek a nové položky jsou oceněny v souladu 
s ustanovením čl. VII. SoD. Hodnota změny nepřekročí 15% původní hodnoty závazku dle odst. 4 § 222 
ZZVZ.________ __ ________________________________________ ________________ _____
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Změna má vliv do objektu S005 - Váha silniční mostová

Přílohy:
Příloha č.l - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č.2 - Technický list váhy 

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: ...

Orientační cenový dopad:

Odpočet: -336 864,00 Kč

Přípočet: ------ ^ 511002,60 Kč

Celkem: X 174 138,60 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské ttruliiurťni a investiční texty 
Oparatm program Životni prostředí Ministerstvo životního prpstředř

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Jakub Horák
EKOLTES Hranice, a.s.

7
s S

 /

ZaTDt: Ing. Lukáš Vencel
SAFETY PRO s.r.o.

2-8- .e X
r i

1 l !

Za projektanta: Ing. Ludék Valík
ATELIER 38 s.r.o.

: t
\\
i
 i4^

Za zhotovitele:
Jaroslav Tvrdoň
SAS4REAL s.r.o.

!

\

Le_______

SAS4REALs.ro.
FuliiKció

i 742&ilřaká^xo
' *00:02379139

\
\

EVROPSKÁ UNIE
Evrooské slnikturilu i nmbini fondy 
Opef»4ni projjwm Ž*vtfni fycotfafí Ministerstvo Životního prostředí

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník



Technický list změny (TLZ 02)
TLZ č./verze: 02
Datum předložení TLZ: Zhotovitel předložil 15. 6. 2020

Smlouva o dílo (SoD) 2.:

Projekt registrační číslo: CZ.05.3.29/0.0/0.0/19 133/0010300
Stavba: Stavba Ekocentra Hranice
Objekt: SQ04

Název změny: Doplnění chybějící výztuže základových pasů objektu SO04

Důvod změny a identifikace původce změny: __

Při kontrole projektové dokumentace před zahájením prací na základových konstrukcí objektu S004 byl 
Zhotovitelem zjištěn rozpor mezi výkresovou částí dokumentace a výkazem výměr, kdy je pro zdárné 
dokončení díla nutné doplnit chybějící výztuž základových pasů.

Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejichž 
provedení je ale nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná (nepodstatná změna závazku ze 
smlouvy dle § 222 ZZVZ, odst. 5).

Popis změny:
Bylo doplněno chybějící množství výztuže dle procenta vyztužení uvažovaného ve výkresové části 
dokumentace.

Hodnota změny je stanovena oceněným soupisem prací s výkazem výměr, nedochází k žádnému 
odpočtu položek, navýšení stávajících položek jsou oceněny v souladu s ustanovením čl. VII. SoD. 
Hodnota změny nepřekročí 50% původní hodnoty závazku podle odst. 5 a 6 §222 ZZVZ.
Změnou se navyšuje část ceny za dílo odpovídající objektu S004. _________ _____
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

S navrženým řešením projektant souhlasí.

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Změna má vliv do objektu S005 - Váha silniční mostová

Přílohy:
Příloha č. 1 — Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
Příloha č.2 - Technický list váhy_____

Časový dopad oproti původnímu řešení:
bez dopadu

s dopadem: —

Orientační cenový dopad:

Odpočet: -0,00 Kč

Přípočet: 71 924,80 Kč

Celkem: 74 924,80 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:
1 \

EVROPSKÁ UNIE
Evropské stnivrurilm a nvestini fondy 
Operoérv program Životni proslfedi Ministerstvo životního prostředí

AdrianaPazderova
Obdélník



Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: Ing. Jakub Horák 
EKOLTES Hranice, a.s.

ZaTDI: ing. Lukáš VenceJ
SAFETY PRO s.r.o.

ít Š í?

* í

Za projektanta: ing. Luděk Valík
ATELIER 38 s.r.o.

1
A

\J Q.—-

Za zhotovitele:
Jaroslav TvrdoA 
SAS4REAL s.r.o.

i \

íy SAS4REALB.ro.
Fulnecká 253 

7«47HSa0tóŽrrato» 
£032379138 3

EVROPSKÁ UNIE

Evropská strukturám e xtveskM (orty 
Operační prays m Životni prastředi Ministerstvo životního prostředí

AdrianaPazderova
Obdélník

AdrianaPazderova
Obdélník


